розміщену., яка була здійснена шляхом укладення
договору про закупівлю без використання
електронної системи предмету закупівлі: ДК
021:2015: ДК 021:2015: 30192700-8 - Канцелярські
товари (Папір офісний А4, дрібне канцелярське
приладдя), вартість закупівлі: 16 262 грн. 33коп.
(Шістнадцять тисяч двісті шістдесят дві гривні 33
копійки), у Товариства з обмеженою
відповідальністю «Аверс канцелярія» (ЄДРПОУ
39417349)